ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LỤC NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số           /GM-UBND Lục Nam, ngày        tháng       năm 2024

GIẤY MỜI

Kính gửi:

- Các cơ quan: Tài nguyên và Môi trường, Tài chính -

Kế hoạch, Kinh tế - Hạ tầng, Trung tâm PTQĐ&CCN

huyện, Ban quản lý DAĐTXD huyện;

- UBND các xã Đông Hưng, Tam Dị, Lan Mẫu và thị

trấn Đồi Ngô.

Chủ tịch UBND huyện tổ chức buổi làm việc kiểm điểm tiến độ và tháo gỡ

khó khăn, vướng mắc các dự án: Xây dựng tuyến đường nối QL 37 đi QL 31

(Đoạn cầu Sen đi cầu Già Khê ), thị trấn Đồi Ngô, huyện Lục Nam; Xây dựng

tuyến đường nối từ QL 31 đi ĐT 293 (đoạn Phương Sơn – Yên Sơn) huyện Lục

Nam; Xây dựng tuyến đường kết nối trung tâm xã Thanh Lâm đi trung tâm thị trấn

Phương Sơn và QL 31 và Xây dựng tuyến đường tỉnh kết nối huyện Lục Nam đi

huyện Lục Ngạn (Đoạn từ ngầm qua suối âu đi thôn Phi lễ xã Quý Sơn huyện Lục

Ngạn), cụ thể như sau:

1. Thành phần:

- Chủ tịch UBND huyện – Chủ trì.

- Phó Chủ tịch UBND huyện Giáp Văn Ơn.

 - Thủ trưởng các cơ quan: Tài nguyên và Môi trường, Tài chính - Kế hoạch,

Kinh tế - Hạ tầng, Trung tâm PTQĐ&CCN huyện, Ban quản lý DAĐTXD huyện.

- Các các xã Đông Hưng, Tam Dị, Lan Mẫu và thị trấn Đồi Ngô mời: Chủ

tịch UBND, Công chức Địa chính đất đai.

2. Thời gian, địa điểm: Bắt đầu từ 14h00’, ngày 03/6/2024 (Thứ hai), tại

Phòng họp tầng 1, Trụ sở UBND huyện.

Giao Trung tâm Phát triển quỹ đất và Cụm công nghiệp huyện báo cáo kết

quả GPMB các dự án, những tồn tại, vướng mắc và phương hướng nhiệm vụ thời

gian tới. Ban Quản lý dự án ĐTXD huyện báo cáo tiến độ thi công các dự án,

những khó khăn, vướng mắc và đề xuất. Các đại biểu dự họp đúng thành phần,

thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- VP: LĐ, CV;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Thắng

2

		thangnv_lucnam@bacgiang.gov.vn
	2024-05-31T14:39:35+0700

		2024-05-31T14:46:42+0700

		2024-05-31T14:46:51+0700

		lucnam_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-05-31T14:47:03+0700